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Изборно подручје - модул: Конзервација и рестаурација скулптура и археолошких предмета 
 
 

        

                         

  

Организација студија: Семестар 

  

  

Р.бр
. 

Шифра Назив предмета Б Тип 
Активна настава Остали 

часови ЕСПБ 

    

  

П В СИР ДОН 
    

  

ПРВА ГОДИНА 
    

  

1 21.OVO005 Историја уметности 1 1 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

2 21.OVO013 Енглески језик 1 1 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

3 21.OVO101 Цртање А 1 УМ 2.00 4.00 0.00 0.00 6.00 7.00 
    

  

4 21.IKRO01 Основе конзервације и рестаурације 1 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.50 
    

  

5 21.IKRO02 Примењена хемија у конзервацији и рестаурацији 1 НС 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

6 21.IKRO06 Основе дигиталне фотографије 1 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 4.00 
    

  

7 21.IKRO03 Музеологија и херитологија 1 НС 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

8 21.OVO031 Анатомско цртање КР1 1 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

9 21.ISAO21 Изборна позиција КРСА-01 (бира се 3 кредита ) 1  1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.ODGO01 Класична калиграфија 1 1 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI107 Ликовни елементи и геометријске 
структуре 

1 ТУ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 

    

  

  21.OVI310 Графика малог формата 1 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI309 Линија у графици 1 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI338 Основи керамике 1 1 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI103 Графичке технике-основе 1 1 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

10 21.OVI340 Вајање-основе 1 1 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

Укупно часова по виду наставе у блоку 14.00 10.00 0.00 0.00 6.00  
    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 24.00  30.50 
    

  

Укупно часова наставе у блоку 30.00  
    

  

11 21.OVO014 Енглески језик 2 2 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

12 21.OVI016 Академско писање 2 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

13 21.OVO006 Историја уметности 2 2 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

14 21.OVO101 Цртање А 2 УМ 2.00 4.00 0.00 0.00 6.00 7.00 
    

  

15 21.IKRO01 Основе конзервације и рестаурације 2 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.50 
    

  

16 21.ISAO22 Изборна позиција КРСА-02 (бира се 3 кредита ) 2  1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.ODGO02 Класична калиграфија 2 2 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI108 Простор на слици и оптичке илузије 2 ТУ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI310 Графика малог формата 2 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI309 Линија у графици 2 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI339 Основи керамике 2 2 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI331 Просторни елементи 2 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI104 Графичке технике-основе 2 2 СА 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

17 21.IKRO02 Примењена хемија у конзервацији и рестаурацији 2 НС 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

18 21.OVI341 Вајање-основе 2 2 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

19 21.IKRO03 Музеологија и херитологија 2 НС 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

20 21.OVO031 Анатомско цртање КР1 2 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

Укупно часова по виду наставе у блоку 15.00 9.00 0.00 0.00 6.00  
    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 24.00  29.50 
    

  

Укупно часова наставе у блоку 30.00  
    

  

Укупно часова по виду наставе у години 29.00 19.00 0.00 0.00 12.00  
    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 48.00  60.00 
    

  

Укупно часова наставе у години 60.00  
    

  

ДРУГА ГОДИНА 
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П В СИР ДОН 
    

  

21 21.OVO007 Историја уметности 3 3 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

22 21.OVO015 Енглески језик 3 3 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

23 21.OVO111 Сликање А 3 УМ 2.00 4.00 0.00 0.00 6.00 7.00 
    

  

24 21.IKRO04 Наука и инжењерство материјала у конзервацији и 
рестаурацији 1 

3 НС 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

25 21.IKRO12 Биологија у конзервацији и рестаурацији 3 НС 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

26 21.ISAO23 Изборна позиција КРСА-03 (бира се 3 кредита ) 3  1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI107 Ликовни елементи и геометријске 
структуре 

3 ТУ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 

    

  

  21.ODGO01 Класична калиграфија 1 3 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI310 Графика малог формата 3 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI309 Линија у графици 3 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI338 Основи керамике 1 3 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI103 Графичке технике-основе 1 3 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

27 21.IPVO01 Вајање 1 3 УМ 3.00 5.00 0.00 0.00 0.00 8.00 
    

  

Укупно часова по виду наставе у блоку 13.00 11.00 0.00 0.00 6.00  
    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 24.00  27.00 
    

  

Укупно часова наставе у блоку 30.00  
    

  

28 21.OVO016 Енглески језик 4 4 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

29 21.IKRO07 Фотографија примењена у конзервацији и рестаурацији 4 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 4.00 
    

  

30 21.OVO008 Историја уметности 4 4 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

31 21.OVO111 Сликање А 4 УМ 2.00 4.00 0.00 0.00 6.00 7.00 
    

  

32 21.IKRO04 Наука и инжењерство материјала у конзервацији и 
рестаурацији 1 

4 НС 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

33 21.IPVO02 Вајање 2 4 УМ 3.00 5.00 0.00 0.00 0.00 8.00 
    

  

34 21.ISAO01 Конзервација и рестаурација скулптура 1 4 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 7.00 
    

  

Укупно часова по виду наставе у блоку 13.00 11.00 0.00 0.00 6.00  
    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 24.00  33.00 
    

  

Укупно часова наставе у блоку 30.00  
    

  

Укупно часова по виду наставе у години 26.00 22.00 0.00 0.00 12.00  
    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 48.00  60.00 
    

  

Укупно часова наставе у години 60.00  
    

  

ТРЕЋА ГОДИНА 
    

  

35 21.OVO009 Историја уметности 5 5 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

36 21.IKRO05 Наука и инжењерство материјала у конзервацији и 
рестаурацији 2 

5 НС 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

37 21.IKRO08 Методе конзерваторских испитивања 5 НС 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

38 21.ISAO24 Изборна позиција КРСА-04 (бира се 3 кредита ) 5  2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI002 Педагогија 1 5 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI008 Хришћанска иконографија 1 5 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI017 Корозија материјала 1 5 ТМ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI020 Основи технологије керамике 1 5 НС 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

39 21.ISAO25 Изборна позиција КРСА-05 (бира се 3 кредита ) 5  1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI344 Уникатни накит-основе 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI338 Основи керамике 1 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI309 Линија у графици 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI311 Примењене графичке форме 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI310 Графика малог формата 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI332 Цртање простора 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI333 Сликање простора 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI315 Интердисциплинарно цртање и сликање 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
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  21.OVI335 Сликарске технике - технике темпере 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI334 Сликарске технике - уљана техника 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI103 Графичке технике-основе 1 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

40 21.IPVO09 Вајање 5 5 УМ 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 6.00 
    

  

41 21.ISAO02 Конзервација и рестаурација скулптура 2 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 2.00 4.00 
    

  

42 21.ISAO06 Конзервација и рестаурација археолошких предмета 1 5 УМ 1.00 2.00 0.00 0.00 3.00 3.00 
    

  

43 21.OVO035 Акт 1 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

44 21.OVO032 Анатомско цртање КР2 5 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

Укупно часова по виду наставе у блоку 15.00 10.00 0.00 0.00 5.00  
    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 25.00  30.00 
    

  

Укупно часова наставе у блоку 30.00  
    

  

45 21.OVO010 Историја уметности 6 6 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

46 21.IKRO05 Наука и инжењерство материјала у конзервацији и 
рестаурацији 2 

6 НС 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

47 21.IPVO10 Вајање 6 6 УМ 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 6.00 
    

  

48 21.IKRO08 Методе конзерваторских испитивања 6 НС 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

49 21.ISAO03 Конзервација и рестаурација скулптура 3 6 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 2.00 4.00 
    

  

50 21.ISAO26 Изборна позиција КРСА-06 (бира се 3 кредита ) 6  2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI003 Педагогија 2 6 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI009 Хришћанска иконографија 2 6 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI021 Основи технологије керамике 2 6 НС 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI018 Корозија материјала 2 6 ТМ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

51 21.ISAO27 Изборна позиција КРСА-07 (бира се 3 кредита ) 6  1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI339 Основи керамике 2 6 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI309 Линија у графици 6 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI311 Примењене графичке форме 6 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI310 Графика малог формата 6 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI332 Цртање простора 6 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI333 Сликање простора 6 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI315 Интердисциплинарно цртање и сликање 6 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI335 Сликарске технике - технике темпере 6 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI334 Сликарске технике - уљана техника 6 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI331 Просторни елементи 6 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI104 Графичке технике-основе 2 6 СА 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

52 21.ISAO06 Конзервација и рестаурација археолошких предмета 1 6 УМ 1.00 2.00 0.00 0.00 3.00 3.00 
    

  

53 21.OVO035 Акт 1 6 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

54 21.OVO032 Анатомско цртање КР2 6 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

Укупно часова по виду наставе у блоку 15.00 10.00 0.00 0.00 5.00  
    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 25.00  30.00 
    

  

Укупно часова наставе у блоку 30.00  
    

  

Укупно часова по виду наставе у години 30.00 20.00 0.00 0.00 10.00  
    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 50.00  60.00 
    

  

Укупно часова наставе у години 60.00  
    

  

ЧЕТВРТА ГОДИНА 
    

                         



                         

   

 

УНИВЕРЗИТЕТ УМЕТНОСТИ У БЕОГРАДУ, ФАКУЛТЕТ ПРИМЕЊЕНИХ УМЕТНОСТИ 

 
   

   

11000 БЕОГРАД, КРАЉА ПЕТРА 4 
   

   

СТРУКТУРА СТУДИЈСКИХ ПРОГРАМА 
   

   

  
   

                         

                         

  

Изборно подручје - модул: Конзервација и рестаурација скулптура и археолошких предмета 
 
 

        

                         

  

Организација студија: Семестар 

  

  

Р.бр
. 

Шифра Назив предмета Б Тип 
Активна настава Остали 

часови ЕСПБ 

    

  

П В СИР ДОН 
    

  

55 21.OVO011 Историја уметности 7 7 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

56 21.IKRO10 Превентивна конзервација 1 7 ТУ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

57 21.ISAO28 Изборна позиција КРСА-08 (бира се 3 кредита ) 7  2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI004 Општа психологија 7 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI010 Српска уметност 20. века 1 7 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI020 Основи технологије керамике 1 7 НС 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI017 Корозија материјала 1 7 ТМ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

58 21.ISAO29 Изборна позиција КРСА-09 (бира се 3 кредита ) 7  2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI017 Корозија материјала 1 7 ТМ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI010 Српска уметност 20. века 1 7 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI020 Основи технологије керамике 1 7 НС 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

59 21.ISAO30 Изборна позиција КРСА-10 (бира се 3 кредита ) 7  1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI344 Уникатни накит-основе 7 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI338 Основи керамике 1 7 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI309 Линија у графици 7 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI311 Примењене графичке форме 7 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI310 Графика малог формата 7 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI332 Цртање простора 7 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI333 Сликање простора 7 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI315 Интердисциплинарно цртање и сликање 7 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI335 Сликарске технике - технике темпере 7 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI334 Сликарске технике - уљана техника 7 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI103 Графичке технике-основе 1 7 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

60 21.ISAO04 Конзервација и рестаурација скулптура 4 7 УМ 2.00 1.00 0.00 0.00 5.00 10.00 
    

  

61 21.ISAO07 Конзервација и рестаурација археолошких предмета 2 7 СА 1.00 4.00 0.00 0.00 5.00 5.50 
    

  

62 21.OVO036 Акт 2 7 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

Укупно часова по виду наставе у блоку 12.00 8.00 0.00 0.00 10.00  
    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 20.00  31.50 
    

  

Укупно часова наставе у блоку 30.00  
    

  

63 21.OVO012 Историја уметности 8 8 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

64 21.IKRO11 Превентивна конзервација 2 8 ТУ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

65 21.ISAO31 Изборна позиција КРСА-11 (бира се 3 кредита ) 8  2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI007 Педагошка психологија 8 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI011 Српска уметност 20. века 2 8 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI021 Основи технологије керамике 2 8 НС 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

66 21.ISAO32 Изборна позиција КРСА-12 (бира се 3 кредита ) 8  2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI018 Корозија материјала 2 8 ТМ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI011 Српска уметност 20. века 2 8 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

  21.OVI021 Основи технологије керамике 2 8 НС 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

67 21.ISAO05 Конзервација и рестаурација скулптура 5 8 УМ 2.00 3.00 0.00 0.00 5.00 10.00 
    

  

68 21.ISAO07 Конзервација и рестаурација археолошких предмета 2 8 СА 1.00 4.00 0.00 0.00 5.00 5.50 
    

  

69 21.OVO036 Акт 2 8 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

Укупно часова по виду наставе у блоку 11.00 9.00 0.00 0.00 10.00  
    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 20.00  28.50 
    

  

Укупно часова наставе у блоку 30.00  
    

  

Укупно часова по виду наставе у години 23.00 17.00 0.00 0.00 20.00  
    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 40.00  60.00 
    

  

Укупно часова наставе у години 60.00  
    

  

ПЕТА ГОДИНА 
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70 21.MVO001 Психологија уметности 9 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 6.00 
    

  

71 21.IKRO09 Методе научно-истраживачког рада у козервацији и 
рестаурацији 

9 ТУ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

72 21.MVO002 Изборна позиција 1м (бира се 8 кредита ) 9  
2.00-
4.00 

0.00 0.00 0.00 2.00-
3.00 

8.00 
    

  

  21.MVI001 Методика ликовног васпитања и 
образовања 1 

9 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 3.00 8.00 

    

  

  21.MVI005 Маркетинг и менаџмент у уметности 1 9 СА 2.00 0.00 0.00 0.00 1.00 4.00 
    

  

  21.MVI007 Савремена естетика 1 9 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 1.00 4.00 
    

  

73 21.ISAO33 Изборна позиција КРСА-13 (бира се 8 кредита ) 9  1.00 6.00 5.00 0.00 0.00 8.00 
    

  

  21.ISAI01 Конзервација и рестаурација скулптура 6 9 УМ 1.00 6.00 5.00 0.00 0.00 8.00 
    

  

  21.ISAI02 Конзервација и рестаурација 
археолошких предмета 3 

9 УМ 1.00 6.00 5.00 0.00 0.00 8.00 

    

  

74 21.IKRO13 Изборна позиција КР-14 (бира се 4 кредита ) 9  1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

  21.ISPI04 
Конзерваторско-рестаураторска 
документација и презентација зидних 
слика и мозаика 

9 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

    

  

  21.ISPI05 
Конзерваторско-рестаураторска 
документација и презентација 
штафелајних слика 

9 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

    

  

  21.ISPI06 
Конзерваторско-рестаураторска 
документација и презентација уметничких 
дела на папиру 

9 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

    

  

  21.ISAI03 Конзерваторско-рестаураторска 
документација и презентација скулптура 

9 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

    

  

  21.ISAI04 
Конзерваторско-рестаураторска 
документација и презентација 
археолошких предмета 

9 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

    

  

Укупно часова по виду наставе у блоку 7.00-
9.00 

8.00 5.00 0.00 4.00-
5.00  

    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 20.00-22.00  27.00 
    

  

Укупно часова наставе у блоку 25.00-26.00  
    

  

75 21.IKRO21 Завршни рад (предмет) - КиР 10 УМ 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 9.00 
    

  

76 21.IKRO09 Методе научно-истраживачког рада у козервацији и 
рестаурацији 

10 ТУ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3.00 
    

  

77 21.IKRO22 Завршни рад - КиР 10 УМ 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 9.00 
    

  

78 21.MVO003 Изборна позиција 2м (бира се 4 кредита ) 10  
2.00-
4.00 

0.00 0.00 0.00 0.00-
1.00 

4.00 
    

  

  21.MVI002 Методика ликовног васпитања и 
образовања 2 

10 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 1.00 4.00 

    

  

  21.MVI006 Маркетинг и менаџмент у уметности 2 10 СА 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

  21.MVI008 Савремена естетика 2 10 ДХ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

79 21.IKRO20 Изборна позиција 3м-КР (бира се 6 кредита ) 10  
0.00-
1.00 

0.00-
1.00 

0.00 0.00 0.00-
2.00 

6.00 
    

  

  21.MVI009 Методичка пракса 10 ДХ 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 6.00 
    

  

  21.ISKI05 Превентивна конзервација примењена 
при изради завршног рада 

10 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 6.00 

    

  

80 21.IKRO13 Изборна позиција КР-14 (бира се 4 кредита ) 10  1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
    

  

  21.ISPI04 
Конзерваторско-рестаураторска 
документација и презентација зидних 
слика и мозаика 

10 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

    

  

  21.ISPI05 
Конзерваторско-рестаураторска 
документација и презентација 
штафелајних слика 

10 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

    

  

  21.ISPI06 
Конзерваторско-рестаураторска 
документација и презентација уметничких 
дела на папиру 

10 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 
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  21.ISAI03 Конзерваторско-рестаураторска 
документација и презентација скулптура 

10 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

    

  

  21.ISAI04 
Конзерваторско-рестаураторска 
документација и презентација 
археолошких предмета 

10 УМ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.00 

    

  

Укупно часова по виду наставе у блоку 4.00-
7.00 

2.00-
3.00 

14.00 0.00 6.00-
9.00  

    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 20.00-24.00  33.00 
    

  

Укупно часова наставе у блоку 29.00-30.00  
    

  

Укупно часова по виду наставе у години 11.00
-

16.00 

10.00
-

11.00 

19.00 0.00 10.00-
14.00  

    

  

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 40.00-46.00  60.00 
    

  

Укупно часова наставе у години 54.00-56.00  
    

                         


